[image: image1.png]

2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2024
	№
	360

	пгт Тужа

Об утверждении перечней земельных участков

предоставляемых военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей
В соответствии с Законом Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО
«Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 42 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень земельных участков, предоставляемых военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей для индивидуального жилищного строительства согласно приложению 1;
1.2. Перечень земельных участков, предоставляемых военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

3. Разместить утвержденные перечни земельных участков на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района.
	Глава Тужинского
муниципального района
	Л.В. Бледных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по земельным ресурсам отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района

	Т.С. Пахтаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района

	М.А. Михайлова

	Заведующий отделом юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

	В.В. Черепанов

Разослать: дело, прокуратура, отдел по экономике и прогнозированию, бюллетень, на сайт.
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от 14.11.2024 № 360
Перечень
земельных участков, предоставляемых военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	43:33:310121:198
	Кировская обл, р-н Тужинский, пгт Тужа, ул Энтузиастов, д 6
	1494
	для индивидуального жилищного строительства

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от 14.11.2024 № 360
Перечень
земельных участков, предоставляемых военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

[image: image1.png]